
106 ANTAL Zoltán Széchenyi I. Egyetem SE

103 SÁNDOR Tibor MALÉV Sport Club

12 9244 / 9329 1 - 0  (0)

106 ANTAL Zoltán

 / 103 SÁNDOR Tibor

x BYE 0

x BYE 0 3 - 0  (8, 7, 6)

100 JUHÁSZ László

96 NÉMET Mária IKARUS BSE 101 SZABÓ László

116 ZACHER Gizella Belvárosi Asztaliten.Egy.

6 8872 / 10367 100 JUHÁSZ László

101 SZABÓ László

18 9528 / 9347 3 - 0  (8, 4, 9)

100 JUHÁSZ László Kispest SE 98 SÁGI László dr.

101 SZABÓ László KSI SE 108 VASS Imre

3 - 0  (8, 7, 10)

97 GÁSPÁR Mihály Jászkun Volán Sport Club Kft.

109 HAJDU István Tiszaújvárosi SC

12 10244 / 10812 3 - 0  (7, 6, 6)

97 GÁSPÁR Mihály

6 9881 / 8172 109 HAJDU István

89 BARAK Viktor Arlói SE

102 HERLE István Lőrinci Asztalitenisz Club 98 SÁGI László dr.

108 VASS Imre

x BYE 0 3 - 0  (8, 2, 9)

x BYE 0

 / 98 SÁGI László dr.

108 VASS Imre

24 8110 / 10242 1 - 0  (0)

98 SÁGI László dr. Jászkun Volán Sport Club Kft.

108 VASS Imre Szolnoki Honvéd SE

98 SÁGI László dr. Jászkun Volán Sport Club Kft.

108 VASS Imre Szolnoki Honvéd SE

100 JUHÁSZ László Kispest SE

101 SZABÓ László KSI SE

106 ANTAL Zoltán Széchenyi I. Egyetem SE

103 SÁNDOR Tibor MALÉV Sport Club

97 GÁSPÁR Mihály Jászkun Volán Sport Club Kft.

109 HAJDU István Tiszaújvárosi SC

65-69 FÉRFI PÁROS

3.

2.

1.

7.

Kékedi Tibor Bódis Attila    Gulyás Vince

főbíró főbíró helyettes

1.

2.

8.

6.

5.

4.

3.

3.



9329 24 103 SÁNDOR Tibor MALÉV Sport Club

103 SÁNDOR Tibor

9347 12 101 SZABÓ László KSI SE 3 - 2  (8, -9, -7, 8, 9)

112 PAHER Duro

9213 12 90 MUSKÓ Zoltán Balatonszárszó Nagyközségi SE 3 - 2  (-7, 10, 7, -10, 6)

112 PAHER Duro

17548 96 112 PAHER Duro Horvátország (CRO) 3 - 0  (6, 4, 1)

112 PAHER Duro

10242 24 108 VASS Imre Szolnoki Honvéd SE 3 - 2  (12, -6, -9, 8, 6)

108 VASS Imre

10929 12 93 SCHNEIDER György Eötvös Diák-Pedagógus SE 3 - 0  (10, 7, 9)

100 JUHÁSZ László

10244 12 97 GÁSPÁR Mihály Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 1  (7, -6, 4, 7)

100 JUHÁSZ László

9528 48 100 JUHÁSZ László Kispest SE 3 - 0  (8, 10, 5)

112 PAHER Duro

8110 48 98 SÁGI László dr. Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0  (7, 6, 9)

98 SÁGI László dr.

13489 12 91 KELEMEN András Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE 3 - 0  (6, 8, 7)

98 SÁGI László dr.

10812 24 109 HAJDU István Tiszaújvárosi SC 3 - 2  (5, -10, 6, -10, 13)

109 HAJDU István

13475 12 110 CSEPREGI Sándor Békési Torna Egylet 3 - 0  (J.N.)

106 ANTAL Zoltán

8172 12 102 HERLE István Lőrinci Asztalitenisz Club 3 - 0  (9, 5, 6)

107 NÉMETH Károly

10672 24 107 NÉMETH Károly Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 2  (-7, 7, -8, 4, 3)

106 ANTAL Zoltán

14370 12 92 FAZEKAS Gyula Budai XI. SE 3 - 0  (2, 12, 2)

106 ANTAL Zoltán

16. 9244 72 106 ANTAL Zoltán Széchenyi I. Egyetem SE 3 - 0  (6, 1, 8)

11. 112 PAHER Duro

2. 106 ANTAL Zoltán

3. 100 JUHÁSZ László

Kékedi Tibor Bódis Attila    Gulyás Vince

főbíró főbíró helyettes 3. 98 SÁGI László dr.

Kispest SE

Jászkun Volán Sport Club Kft.

Széchenyi I. Egyetem SE

6.

65-69 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Horvátország (CRO)

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 103 SÁNDOR Tibor 9329 3 - 0 3 - 0 6:0 66:37

MALÉV Sport Club 0 5, 6, 7 5, 8, 6

1-2 94 SZIGETI Béla 9382 0 - 3 0:6 46:70

Gödi Sportegyesület 0 -13, -7, -8

2-3 91 KELEMEN András 13489 3:3 56:61

Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 106 ANTAL Zoltán 9244 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28

Széchenyi I. Egyetem SE 0 3, 3, 3 9, 3, 7

1-2 90 MUSKÓ Zoltán 9213 3 - 2 3:5 62:68

Balatonszárszó Nagyközségi SE 0 -10,5,-10,4,2

2-3 104 KRUJ Géza 10526 2:6 54:86

Pataki Asztalitenisz SC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 98 SÁGI László dr. 8110 3 - 0 3 - 0 6:0 67:45

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 10, 9, 4 8, 5, 9

1-2 96 NÉMET Mária 8872 1 - 3 1:6 52:76

IKARUS BSE 0 -3, -6, 9, -9

2-3 93 SCHNEIDER György 10929 3:4 64:62

Eötvös Diák-Pedagógus SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 100 JUHÁSZ László 9528 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Kispest SE 0 2, 9, 3 8, 5, 7

1-2 92 FAZEKAS Gyula 14370 3 - 1 3:4 56:66

Budai XI. SE 0 10, 7, -8, 5

2-3 105 VARGA József 14107 1:6 53:75

PELIKÁN Asztalitenisz SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 108 VASS Imre 10242 3 - 0 3 - 0 6:0 69:44

Szolnoki Honvéd SE 0 9, 8, 6 4, 5, 12

1-2 109 HAJDU István 10812 3 - 0 3:3 56:41

Tiszaújvárosi SC 0 2, 1, 5

2-3 99 FÖLDESI János 17353 0:6 29:69

Kabai Meteorit Közhasznú SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 107 NÉMETH Károly 10672 3 - 2 0 - 3 3:5 62:79

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 9,-7,-7,8,7 -3, -7, -5

1-2 89 BARAK Viktor 9881 0 - 3 2:6 66:80

Arlói SE 0 -3, -9, -8

2-3 112 PAHER Duro 17548 6:0 66:35

Horvátország (CRO) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 101 SZABÓ László 9347 0 - 3 3 - 0 3:3 62:56

KSI SE 0 -11, -9, -7 2, 8, 11

1-2 102 HERLE István 8172 3 - 1 6:1 77:53

Lőrinci Asztalitenisz Club 0 6, -9, 2, 7

2-3 113 WANG Xiao Zong 17523 1:6 47:77

Szegedi AC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 97 GÁSPÁR Mihály 10244 3 - 0 1 - 3 0 - 3 4:6 85:80

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 1, 1, 3 9, -8, -8, -9 -7, -8, -1

1-2 95 HEGEDŰS László dr. 17055 0 - 3 3 - 0 3:6 61:83

3-4 II.ker. UFC 3 -7, -7, -8 3, 10, 4

1-4 110 CSEPREGI Sándor 13475 3 - 0 9:1 108:71

2-3 Békési Torna Egylet 0 4, 4, 5

111 HOLÁCSIK András 18015 3:6 63:83

Hajdúszoboszló 3

1 2

3 - 0

4 3 - 0 0 - 3 0 - 3

32 0 - 3

13 3 - 1

4

4

6

44

2

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

12 3 - 0

3

4

2

3 - 0

2 2 - 3

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 2

1

3

3 3 - 0

3

2

4

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

33 0 - 3 1 - 3

1

3

2

3 0 - 3 0 - 3

4

3

2

3

2 0 - 3

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

3

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

32 0 - 3

1

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

30 - 3

0 - 3 3 - 1

2

3

4

2

3

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

2

1 1

4

3 0 - 3 3 - 0

4

65-69 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 2 - 3 3

4

3

2

2

3



1. 2. 3. 4. 5. SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 106 ANTAL Zoltán Széchenyi I. Egyetem SE 3 - 0 3 - 2 6:2 84:55 4

103 SÁNDOR Tibor MALÉV Sport Club 2, 9, 4 6,-11,3,-7,7

1-2 89 BARAK Viktor Arlói SE 3 - 1 3:4 57:61 3

102 HERLE István Lőrinci Asztalitenisz Club 8, -9, 5, 4

2-3 90 MUSKÓ Zoltán Balatonszárszó Nagyközségi SE 3:6 68:93 2

112 PAHER Duro Horvátország (CRO)

1. 2. 3. 4. 5. SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 98 SÁGI László dr. Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0 3 - 0 6:0 68:38 4

108 VASS Imre Szolnoki Honvéd SE 7, 11, 4 8, 1, 7

1-2 96 NÉMET Mária IKARUS BSE 3 - 1 3:4 62:60 3

116 ZACHER Gizella Belvárosi Asztaliten.Egy. 5, 5, -7, 4

2-3 99 FÖLDESI János Kabai Meteorit Közhasznú SE 1:6 41:73 2

111 HOLÁCSIK András Hajdúszoboszló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 100 JUHÁSZ László Kispest SE 1 - 3 3 - 1 3 - 2 7:6 137:112 5

2-4 101 SZABÓ László KSI SE -14, -9, 13, -9 -8, 6, 4, 5 4,-9,2,-7,7

1-2 97 GÁSPÁR Mihály Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 0 3 - 1 9:2 131:97 6

3-4 109 HAJDU István Tiszaújvárosi SC 4, 12, 13 4, -7, 5, 1

1-4 91 KELEMEN András Békés M. Áldvéd. és Bűnmeg. KE 1 - 3 2:9 90:122 3

2-3 113 WANG Xiao Zong Szegedi AC 8, -9, -9, -6

105 VARGA József PELIKÁN Asztalitenisz SK 6:7 97:124 4

139 NYÁRI László Eötvös Diák-Pedagógus SE
3

3 1 - 3 0 - 3 4

4 2 - 3 1 - 3 3 - 1

65-69 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 2

2 3 - 1 1

3 0 - 3 1 - 3 3

65-69 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

65-69 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 0 - 3 2

3 2 - 3 1 - 3 3


